
U C H W A Ł A   Nr  312/XXXVI/17 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

 

 

 

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Miasta Milanówka 

                      za rok 2016 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) w związku  z art. 16a ust. 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 930, 1583, 1948  i 

2174) - Rada Miasta Milanówka  uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się  ocenę zasobów pomocy społecznej dla Miasta Milanówka w brzmieniu 

załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 

 

      § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

   mgr Małgorzata Trębińska              



UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 16a ustawy o pomocy społecznej stanowiącym, że gmina, powiat i województwo 

przygotowują ocenę zasobów pomocy społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji 

społecznej i demograficznej oraz, że co roku do dnia 30 kwietnia, organ wykonawczy 

przedkłada radzie gminy tę ocenę będącą podstawą do ustalania planu finansowego 

w zakresie pomocy społecznej na rok następny, zachodzi konieczność w drodze uchwały rady 

przyjęcie tej oceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: Małgorzata Parzyńska 


